2020年 5月 12日

各 位

資金調達に関するお知らせ

当社は、今般の新型コロナウイルスの感染拡大とその長期化に備えて、財務基盤の安定化を図るべく手

元資金を厚くすることを目的に、下記に記載の金融機関より、当座貸越並びに借入方法により資金調達

を行う旨を、本日の取締役会により決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 資金調達の概要

（1）借入先 ㈱西日本シティ銀行、㈱三菱 UFJ銀行、㈱りそな銀行

（2）資金調達予定額 総額 2,500百万円

（3）契約期間 短期

（4）借入実行可能日 2020年 5月中旬以降随時

（5）諸条件 無担保・無保証

２． 業績に与える影響

本件による 2021年 3月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長 河 原 成 美

（コード番号：3561 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員ＣＳＯ 山 根 智 之

（ TEL. 03-6264-3899）